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Sıradan Delilik Öyküleri - Charles Bukowski
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Bukowski'nin en beğenilen öyküleri…
"kuma oturup suya bakardı, her şeye zor inanılırdı suya bakınca, Çin diy  ...





 
	 








Charles Bukowski
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Sanırım Lydia Vance ile ilk şiir dinletimde tanışmıştık. Drawbridge'de Kenmore Caddesindeki bir kitapçıdaydı  ...
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Yine akşamdan kalmaydım ve sıcak dayanılır gibi değildi -kırk derecelik bir hafta. Her gece içmeye devam ediyor,  ...





 
	 








Pis Moruğun Notları - Charles Bukowski
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Pis Moruğun Notları - Charles Bukowski. Bu kitabı ücretsiz olarak PDF, EPUB ve MOBI formatlarında indirebilirsiniz.  ...





 
	 








Büyük Zen Düğünü - Charles Bukowski
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Büyük Zen Düğünü Bukowski'den Öyküler "Arka koltuktayım, Romanya ekmeği, ciğer ezmesi, bira ve meşrubatları  ...
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 97 Sayfa·2012·678 KB·Türkçe·Yeni! 



Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...





 
	 








İlk Aşk - John Green
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Konu ilişkiler oldu mu, Colin Singleton'ın tipi Katherine isimli kızlar… Ve konu Katherine isimli kızlar oldu mu,  ...
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Emily Bronte'nin 1847'de yayımlanan ilk ve tek romanı Uğultulu Tepeler, Romantizm okulunun kutsal kitabı, zirvesi ka  ...





 
	 








Kaptan Yemeğe Çıktı ve Tayfalar Gemiyi Ele Geçirdi - Charles Bukowski
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Bukowski'nin günlüğü...
1991 yılı bir yandan Charles Bukowski'nin yazarlığında doruk noktasında olduğu, yaş  ...





 
	 








Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski


 182 Sayfa·2008·694 KB·Türkçe·Yeni! 



Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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